
DÉLIBÉRATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL 

COMMUNE DE DAMERY 

  

 

 

 

 

 

Le quinze octobre deux mil vingt-quatre, 18 heures 00, le conseil municipal de la commune de 

DAMERY, légalement convoqué s’est réuni au lieu ordinaire de ses séances, sous la présidence de 

Madame Sandrine MIGNON, Maire. 

 

Étaient présents : Sandrine MIGNON – Patrick COOLS – Jean-Pierre DIOT –– Pascal 

GUILLEMONT – Maryse MINOT - Yves PUNTEL – Isabel MARTIN   – Laure GOUTORBE – 

Isabelle BLAISE – Guillaume DANTENY – Victor DELABAYE -  

 

Pouvoirs : Régis COUTANT à Yves PUNTEL 

                  Isabelle GERAUDEL à Sandrine MIGNON 

 

Absents : Anthony BONNENFANT et Cristelle PERJESI 

 

              

Il a été procédé, conformément à l’article 29 du Code d’Administration Communale, à l’élection d’un 

secrétaire pris dans le sein du Conseil; Monsieur Pascal GUILLEMONT, ayant obtenu la majorité des 

suffrages, a été désigné pour remplir ces fonctions qu’il a acceptées. 

 

 

N° 52-1/2024 – ATTRIBUTION DE MARCHÉ – TRAVAUX MISE AUX NORMES PERSONNE A 

MOBILITÉ RÉDUITE DE L’ACCÈS DE LA MAIRIE : 
 

Vu le Code des marchés publics, 

Vu le procès-verbal du groupe de travail en date du 24 septembre 2024, 

 

Après en avoir délibéré, le Conseil Municipal, décide à l’unanimité d’AUTORISER Madame le Maire à signer 

les marchés publics suivant pour les travaux de mise aux normes personne à mobilité réduite de l’accès de la 

mairie : 

 

Lot 1 : VRD 

 Entreprise : SARL MIGUEL 

 Montant du marché : 11 258.00 € HT 

 

Lot 2 : GROS-OEUVRE 

 Entreprise : SARL MIGUEL 

 Montant du marché : 23 117.42 € HT 

 

Lot 3 :  SERRURERIE 

 Lot infructueux fera l’objet d’une nouvelle procédure 

 
 

      

                                                La séance est levée à 18h20 

 

 


